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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L94427807D

2. Data e Regjistrimit 27/08/2019
3. Emri i Subjektit 1Click.al
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 26/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 26/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Vlore Sarande  SARANDE Lagjja nr.3, rruga Studenti, 
Godine 2-kateshe, kati i dyte, Sarande. 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Sherbim aksesi ne internet, sherbim aksesi TV, sherbim 

telefonik VOIP. Ofrim sherbimi kabllor. -Televizion 
kabllore, transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje te 
artikujve te ndryshem. Sherbime interneti. Shit-blerje te 
programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe 
shperndarjen e te drejtave te transmetimeve radio televizive 
ne platformat satelitore, tokesore, kabllore dhe ne 
transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe 
mirembajtje te (transmetuesave dhe studive radio-televizive, 
studive dhe rrjeteve kabllore) Import eksport, tregti me 
shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje elektronike dhe 
elementeve lidhes dhe perberes si dhe servis pajisje 
elektronike. Projektim dhe punime elektrike, instalimi i 
linjave dhe kabinave elektrike, linjave per telefoni, 
radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te sigurise 
mirmbajtja e tyre studio grafike. Per kryerjen e aktivitetit te 
shoqerise se mesiperme, per te cilen do te nevojitet leje 
perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht 
me kete leje nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve dhe 
sherbimeve te komunikimeve elektronike. Sherbim DATA 
rrjete te brendshme LAN. Ofrimi i rrjeteve dhe sherbimeve 
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audiovizuale. Sherbime ne fushen e ndertimit dhe te 
telekomunikacionit, zbatim te punimeve te ndertimit. 
Germime dheu, prodhim te materialeve inerte, elemente 
betoni. Ndertime te pergjithshme, ndertime civile, 
industriale, turistike, Ndertimi i rrjeteve te 
telekomunikacionit. Operimi ne fushen e 
telekomunikacioneve . Shitje edhe rishitje e sherbimeve 
VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe shitja e tyre. 
Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e 
programeve kompjuterike. Shoqeria ka per objekt 
shperndarjen e sherbimit te internetit. Projektim, ndertim dhe 
mirmbajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete 
WAN/LAN sisteme sigurie Website etj. Sherbim akses 
interneti. Sherbime konsulence dhe trajnime profesionale ne 
fushen e teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit. Shit-blerje me shumice dhe pakice , 
import-eksport te , mallrave te ndryshme te te gjitha llojeve, 
materialeve elektrike, hidraulike
Skerdilajd Muho10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 26/08/2019                Deri: 26/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SkerdilajdMuho
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: 1Click.al
E-Mail: skerdi.muho@gmail.com  
Telefon: 0692454054  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-315973-08-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB6DA2A5-E21E-4FFA-9DC3-69FC6E3001E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED2B47A4-04B4-48E4-BD5C-7FBB28594399
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78903189-7520-4646-9721-BCDFDF031A47
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-340860-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.09.2019, ku eshte vendosur: 
Shtim objekti te aktivitetit te shoqerise.  
Objekti ishte            ("Sherbim aksesi ne internet, sherbim aksesi TV, sherbim telefonik 
VOIP.")          u be            ("Sherbim aksesi ne internet, sherbim aksesi TV, sherbim 
telefonik VOIP. Ofrim sherbimi kabllor.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

21/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-723747-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.06.2021 per ndryshimin e 
objektit .
Objekti ishte            ("Sherbim aksesi ne internet, sherbim aksesi TV, sherbim telefonik 
VOIP. Ofrim sherbimi kabllor.")          u be            ("Sherbim aksesi ne internet, sherbim 
aksesi TV, sherbim telefonik VOIP. Ofrim sherbimi kabllor. -Televizion kabllore, 
transmentime radio-televizive.Shitje dhe blerje te artikujve te ndryshem. Sherbime 
interneti. Shit-blerje te programeve audio dhe vizive. Distribucionin dhe 
shperndarjen e te drejtave te transmetimeve radio televizive ne platformat satelitore, 
tokesore, kabllore dhe ne transmetimet me baze IP. Projektim, shitje, montim dhe 
mirembajtje te (transmetuesave dhe studive radio-televizive, studive dhe rrjeteve 
kabllore) Import eksport, tregti me shumice e pakice te artikujve dhe te pajisje 
elektronike dhe elementeve lidhes dhe perberes si dhe servis pajisje elektronike. 
Projektim dhe punime elektrike, instalimi i linjave dhe kabinave elektrike, linjave per 
telefoni, radiotelefoni, televizive, citofoni, kamera te sigurise mirmbajtja e tyre studio 
grafike. Per kryerjen e aktivitetit te shoqerise se mesiperme, per te cilen do te 
nevojitet leje perkatese, shoqeria eshte e detyruar te pajiset paraprakisht me kete leje 
nga organi kompetent. Ofrimi I rrjeteve dhe sherbimeve te komunikimeve 
elektronike. Sherbim DATA rrjete te brendshme LAN. Ofrimi i rrjeteve dhe 
sherbimeve audiovizuale. Sherbime ne fushen e ndertimit dhe te telekomunikacionit, 
zbatim te punimeve te ndertimit. Germime dheu, prodhim te materialeve inerte, 
elemente betoni. Ndertime te pergjithshme, ndertime civile, industriale, turistike, 
Ndertimi i rrjeteve te telekomunikacionit. Operimi ne fushen e telekomunikacioneve . 
Shitje edhe rishitje e sherbimeve VOIP. Ndertimi i programeve kompjuterike dhe 
shitja e tyre. Mirembajtja e programeve kompjuterike. Rishitja e programeve 
kompjuterike. Shoqeria ka per objekt shperndarjen e sherbimit te internetit. 
Projektim, ndertim dhe mirmbajtje ne fushen e telekomunikacionit si rrjete 
WAN/LAN sisteme sigurie Website etj. Sherbim akses interneti. Sherbime konsulence 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA9BE713-193D-4ECD-9441-12984C1F1B09
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FD95DD-D0AC-4DF3-8897-7B71F2188F1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74FD95DD-D0AC-4DF3-8897-7B71F2188F1A
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dhe trajnime profesionale ne fushen e teknologjise se informacionit dhe 
telekomunikacionit. Shit-blerje me shumice dhe pakice , import-eksport te , mallrave 
te ndryshme te te gjitha llojeve, materialeve elektrike, hidraulike")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-929000-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:
VAO 2021.pdf
PF 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

Datë: 14/01/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CE7E4C-2D42-42AD-AA57-06D111A93D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CE7E4C-2D42-42AD-AA57-06D111A93D8B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EABB31A-C5E5-474F-A7DC-A90ED1AA92CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FD33D3-E6A0-4731-8BBF-8FF7E9AF3333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161A1D3E-D204-4616-A760-45F3D417F8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCEF4FB1-EED3-4C99-9635-65B8092241C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF3A1D2C-4BFA-4785-BACB-C0A0A45321A7

